do svého vlastnictví přijímá. 

2.Smluvní strany prohlašují, že je jim ke dni podpisu této smlouvy znám skutečný stav směňovaných 
pozemků a že je v tomto stavu bez výhrad nabývají do svého vlastnictví. 

IV. 

1. Cena Pozemků Města Brna činí celkem částku ve výši 1 073 400 Kč (slovy: jeden milion sedmdesát 
tři tisíc čtyři sta korun českých) a je stanovena následovně: 

- cena pozemku p.č. 871/8 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 43 m2, v k.ú. 
Komín, v obci Brno činí částku ve výši 98 900 Kč (slovy: devadesát osm tisíc devět set korun 
českých), 

- cena pozemku p.č. 871/9 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 318 m2, v k.ú. 
Komín, v obci Brno činí částku ve výši 731 400 Kč (slovy: sedm set třicet jeden tisíc čtyři sta 
korun českých), 

- cena pozemku p.č. 871/10 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 38 m2, v k.ú. 
Komín, v obci Brno činí částku ve výši 87 400 Kč (slovy: osmdesát sedm tisíc čtyři sta korun 
českých), 

- cena pozemku p.č. 901/2 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře 
72 m2, v k.ú. Komín, v obci Brno činí částku ve výši 66 600 Kč (slovy: šedesát šest tisíc šest set 
korun českých), 

- cena pozemku p.č. 904/2 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 15 m2, v k.ú. Komín, v obci Brno 
činí částku ve výši 20 100 Kč (slovy: dvacet tisíc jedno sto korun českých), 

- cena pozemku p.č. 1637/4 zahrada, o výměře 30 m2, v k.ú. Komín, v obci Brno činí částku ve 
výši 69 000 Kč (slovy: šedesát devět tisíc korun českých). 

Dodání Pozemků Města Brna je osvobozeno od daně z přidané hodnoty dle ustanovení § 56 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Cena Pozemků T.J. KOMÍN, z.s. činí celkem částku ve výši 3 155 100 Kč (slovy: tři miliony jedno sto 
padesát pět tisíc jedno sto korun českých) a je stanovena následovně: 

- cena pozemku p.č. 871/2 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 153 m2, v k.ú. Komín, v obci 
Brno činí částku ve výši 168 300 Kč (slovy: jedno sto šedesát osm tisíc tři sta korun českých),  

- cena pozemku p.č. 871/15 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 245 m2, v k.ú. Komín, v obci 
Brno činí částku ve výši 416 500 Kč (slovy: čtyři sta šestnáct tisíc pět set korun českých),  

- cena pozemku p.č. 1526/44 ostatní plocha, silnice, o výměře 120 m2, v k.ú. Komín, v obci Brno 
činí částku ve výši 228 000 Kč (slovy: dvě stě dvacet osm tisíc korun českých),  

- cena pozemku p.č. 1526/45 ostatní plocha, silnice, o výměře 3 m2, v k.ú. Komín, v obci Brno 
činí částku ve výši 5 700 Kč (slovy: pět tisíc sedm set korun českých),  

- cena části pozemku p.č. 1526/50, která je oddělena geometrickým plánem č. 2994-16/2025 ze 
dne 25.02.2025 a nově označena jako pozemek p.č. 1526/414 o výměře 3 m2, v k.ú. Komín, 
v obci Brno činí částku ve výši 5 700 Kč (slovy: pět tisíc sedm set korun českých),  

- cena pozemku p.č. 1526/51 ostatní plocha, silnice, o výměře 30 m2, v k.ú. Komín, v obci Brno 
činí částku ve výši 57 000 Kč (slovy: padesát sedm tisíc korun českých),  

- cena pozemku p.č. 1526/412 ostatní plocha, silnice, o výměře 2 m2, v k.ú. Komín, v obci Brno 
činí částku ve výši 3 800 Kč (slovy: tři tisíce osm set korun českých),  

- cena pozemku p.č. 1557/5 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o 
výměře 59 m2, v k.ú. Komín, v obci Brno činí částku ve výši 64 900 Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc 
devět set korun českých),